



Total Catering Solutions

Product Description and Intended Use

Product Name: Ezy Chicken Parmigiana

Description: With Napolitana Sauce, Saute Potato and Beans & Fire Roasted Red Pepper

Packaging: Food Grade Shallow Pulp Tray

INGREDIENTS
Potato, Chicken Schnitzel (Chicken breast, Water, Salt, Thickner (1442,1404), Sugar, Maltodextrin, Acidity regulator 450,451,541,500) Emulsifier (452), Crumb (wheat flour (vitamin thiamin), Maize flour, Egg Albumen, vegetable gums (412,415), Yeast and vegetable oil.), Beans, Yellow Butter Beans, Tomato pulp, Cheese (Cheese (Pasteurised Milk, Salt, Starter Cultures, Rennet, Lipase), Anti-Caking Agent (460)), Peppers Red Roasted Strips Casa de Mare (Pepper, Water, Sugar, Salt, Vinegar, Mineral Salt (509)), Ham (Pork (89%), water, salt, sugar, mineral salts (451, 452, 450), dextrose (maize), antioxidants (316), preservative (250).), Onion Peeled Sliced 3mm, Water, Tomatoes, Onion, Parmesan Cheese (Pasteurised reduced fat milk, Anticaking Agent (460), Starter Culture, Iodised Salt, Enzymes), Canola Oil 100%, Garlic (Garlic, vinegar, canola oil), Cane Sugar (100%), Starch (Modified Starch 1422), Table Salt (Salt, anti-caking agent (554)), Basil (Basil), Chives, Pepper (White Ground, Rice Flour), Paprika.

NUTRITION INFORMATION		
Servings Per Package:	1	
Serving Size:	0.38 kg	
	Ave Quantity Per Serving	Ave Quantity Per 100 g
Energy	1,986 kJ	522.6 kJ
Protein	23.2 g	6.1 g
Fat	20.7 g	5.4 g
Fat, Saturated	7.3 g	1.9 g
Carbohydrate, Total	44.0 g	11.6 g
Sugars	9.2 g	2.4 g
Sodium	906 mg	238 mg

ALLERGEN DECLARATION (Yes or No)			
Gluten	Yes	Nuts	No
Crustacea	No	Sesame Seeds	No
Egg	No	Peanuts	No
Fish	No	Sulphites	Yes
Milk	Yes	Soy	Yes
Lupin	No		

Mandatory Warning and Advisory Statements: Contains: Gluten, Milk, Soy and Sulphites

Country of Origin: Made in Australia from local and imported ingredients

Storage Requirements: Keep frozen

Shelf Life: 12 months frozen - 3 days defrosted

Contains Genetically Modified Ingredients: No

Contains Irradiated Ingredients: No

Transport Requirements: Keep frozen

Sensitivity of customers: Suitable for all persons without food allergies

Approved by: _____

Issue Date: 5/17/2021